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Meldeergebnis

DMS HSV -Mitte- 2016

Bezirksliga

am 14.02.2016

Eschborn

Veranstalter: HSV -Bezirk Mitte-

Ausrichter: Aqua Sports Eschborn

Adresse des Schwimmbades

Wiesenbad Eschborn

5 Bahnen á 25m Wellenkillerleinen Handzeitnahme Temperatur: 28°C

Teilnehmende Mannschaften weiblich

Mannschaft Startrecht DSV-Id LSV

1. Mannschaft Aqua Sports Eschborn 5833 7

1. Mannschaft SC Oberursel 5113 7

2. Mannschaft SC Obeursel II 5113 7

1. Mannschaft SC Udina Bruchköbel 5302 7

4. Mannschaft SG Frankfurt IV 4965 7

5. Mannschaft SG Frankfurt V 4965 7

1. Mannschaft SKG Sprendlingen 5294 7

1. Mannschaft TG Hochheim 5106 7

2. Mannschaft WSV Delph. Großausheim II 5099 7

3. Mannschaft WSV Delph. Großausheim III 5099 7

Teilnehmende Mannschaften männlich

Mannschaft Startrecht DSV-Id LSV

1. Mannschaft 1. Hanauer SV 5151 7

1. Mannschaft Aqua Sports Eschborn 5833 7

2. Mannschaft Hofheimer SC II 4972 7

1. Mannschaft SC Oberursel 5113 7

1. Mannschaft SC Udina Bruchköbel 5302 7

3. Mannschaft SG Frankfurt III 4965 7

4. Mannschaft SG Frankfurt IV 4965 7

1. Mannschaft SKG Sprendlingen 5294 7

2. Mannschaft SV Gelnhausen II 5058 7

2. Mannschaft WSV Delph. Großausheim II 5099 7



Hinweise zum Ablauf: 

 

- Seitens des Ausrichters werden die Startkarten gedruckt, diese können 

während des Einschwimmens im Protokollraum abgeholt werden. Die 

Aktiven bringen diese dann jeweils mit zum Start, Änderungen sind bis 

zum Start möglich und vor dem Start auf der Startkarte zu vermerken! 

- Die 400/800/1500m Freistil Strecken werden doppelt belegt 

geschwommen, hier starten wir wie folgt: 

Lauf 1 schwimmt links, Lauf 2 schwimmt rechts. 

Die Bahnzählertafeln bei 800/1500m werden von Vereinskameraden 

gedreht. 

 

- Nachschwimmen findet jeweils am Ende des Abschnittes statt. Bitte die 

Regeln gemäß Ausschreibung beachten (max. 4 Starts, es muss der 

gleiche Aktive nachschwimmen). Das Nachschwimmen wird von den 

Schiedsrichtern gesetzt, eine Startkarte hierfür ist bei den 

Schiedsrichtern abzugeben 
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Abschnitt 1
Datum Einlass Einschwimmen Kari-Sitzung Beginn

14.02.2016 08:30 Uhr 08:30 Uhr 08:45 Uhr 09:30 Uhr

Wettkampf 1 200 m Freistil weiblich

Wettkampf 2 200 m Freistil männlich

Wettkampf 3 100 m Brust weiblich

Wettkampf 4 100 m Brust männlich

Wettkampf 5 200 m Rücken weiblich

Wettkampf 6 200 m Rücken männlich

Wettkampf 7 100 m Schmetterling weiblich

Wettkampf 8 100 m Schmetterling männlich

Wettkampf 9 800 m Freistil weiblich

Wettkampf 10 1500 m Freistil männlich

Wettkampf 11 200 m Lagen weiblich

Wettkampf 12 200 m Lagen männlich

Wettkampf 13 50 m Freistil weiblich

Wettkampf 14 50 m Freistil männlich

Wettkampf 15 200 m Schmetterling weiblich

Wettkampf 16 200 m Schmetterling männlich

Wettkampf 17 400 m Freistil weiblich

Wettkampf 18 400 m Freistil männlich

Wettkampf 19 200 m Brust weiblich

Wettkampf 20 200 m Brust männlich

Wettkampf 21 100 m Rücken weiblich

Wettkampf 22 100 m Rücken männlich

Wettkampf 23 400 m Lagen weiblich

Wettkampf 24 400 m Lagen männlich

Wettkampf 25 100 m Freistil weiblich

Wettkampf 26 100 m Freistil männlich

Wettkampf 1 - 200 m Freistil weiblich
Lauf 1

Bahn Schwimmerin Jg. Verein

Bahn 1 Julia Weischenberg 1991 TG Hochheim

Bahn 2 Sarah Zdarek 2004 SG Frankfurt V

Bahn 3 Elisa Tuominen 2004 SC Obeursel II

Bahn 4 Paula Poldrack 2002 WSV Delph. Großausheim III

Bahn 5 Lionne Haber 2000 Aqua Sports Eschborn

Lauf 2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein

Bahn 1 Luisa Schwarz 2000 SC Udina Bruchköbel

Bahn 2 Delphine Halberstadt 1995 SKG Sprendlingen

Bahn 3 Ariane Monticone 1999 SC Oberursel

Bahn 4 Nina Zukrowski 2002 WSV Delph. Großausheim II

Bahn 5 Charlotte Schlaeger 2001 SG Frankfurt IV

Wettkampf 2 - 200 m Freistil männlich
Lauf 1

Bahn Schwimmer Jg. Verein

Bahn 1 Niklas Poth 2002 SV Gelnhausen II

Bahn 2 Roko Cetinjan 2002 SG Frankfurt III

Bahn 3 Julian Birkel 2002 Hofheimer SC II

Bahn 4 Adam Illavsky 2004 WSV Delph. Großausheim II

Bahn 5 Michael Dirks 1999 1. Hanauer SV

Lauf 2
Bahn Schwimmer Jg. Verein

Bahn 1 Jonas Gundlach 2004 SC Udina Bruchköbel

Bahn 2 Rafael Zincke 1994 SKG Sprendlingen

Bahn 3 Nils Hennecke 2002 SC Oberursel

Bahn 4 Philip Reichl 1999 Aqua Sports Eschborn

Bahn 5 Felix Gehrlein 2004 SG Frankfurt IV
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Wettkampf 3 - 100 m Brust weiblich
Lauf 1

Bahn Schwimmerin Jg. Verein

Bahn 1 Antje Praefcke 1970 SG Frankfurt IV

Bahn 2 Melina Brockmann 1997 TG Hochheim

Bahn 3 Hannah Bechold 2002 SG Frankfurt V

Bahn 4 Carina Simon 2003 SC Obeursel II

Bahn 5 Eva Maria Hain 2005 WSV Delph. Großausheim III

Lauf 2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein

Bahn 1 Eileen Nöll 1999 Aqua Sports Eschborn

Bahn 2 Lara Habermann 2003 SC Udina Bruchköbel

Bahn 3 Karolina Winzer 2000 SKG Sprendlingen

Bahn 4 Sara Thiel 2002 SC Oberursel

Bahn 5 Clara Uherek 2002 WSV Delph. Großausheim II

Wettkampf 4 - 100 m Brust männlich
Lauf 1

Bahn Schwimmer Jg. Verein

Bahn 1 Vassilis Partsanakis 2002 SG Frankfurt IV

Bahn 2 Niels Obert 2002 SV Gelnhausen II

Bahn 3 Levy Kaladse 2001 SG Frankfurt III

Bahn 4 David Lehr 2004 Hofheimer SC II

Bahn 5 Erik Lieder 2002 WSV Delph. Großausheim II

Lauf 2
Bahn Schwimmer Jg. Verein

Bahn 1 Christian Stauske 1998 1. Hanauer SV

Bahn 2 Tim Heiker 2004 SC Udina Bruchköbel

Bahn 3 Eric Göbel 1992 SKG Sprendlingen

Bahn 4 Yacine Bettahar 2003 SC Oberursel

Bahn 5 Sebastian Metzler 1991 Aqua Sports Eschborn

Wettkampf 5 - 200 m Rücken weiblich
Lauf 1

Bahn Schwimmerin Jg. Verein

Bahn 1 Ronja Schimpfermann 2004 WSV Delph. Großausheim II

Bahn 2 Alessandra Dahl 2004 SG Frankfurt IV

Bahn 3 Alicia Schreiber 1999 TG Hochheim

Bahn 4 Kim Sophia Schneider 2005 SG Frankfurt V

Bahn 5 Jette Schuffenhauer 2005 SC Obeursel II

Lauf 2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein

Bahn 1 Charlotte Uherek 2006 WSV Delph. Großausheim III

Bahn 2 Ira Jaensch 2000 Aqua Sports Eschborn

Bahn 3 Marleen Linke 2003 SC Udina Bruchköbel

Bahn 4 Fee Halberstadt 2000 SKG Sprendlingen

Bahn 5 Smilla Sulzbach 2001 SC Oberursel

Wettkampf 6 - 200 m Rücken männlich
Lauf 1

Bahn Schwimmer Jg. Verein

Bahn 1 Christos Kioussidis 2003 Aqua Sports Eschborn

Bahn 2 Nico Rauch 2001 SG Frankfurt IV

Bahn 3 Yannik Pache 1998 SV Gelnhausen II

Bahn 4 Blaise Robertet 1999 SG Frankfurt III

Bahn 5 Jakob Striebeck 2003 Hofheimer SC II
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Wettkampf 6 - 200 m Rücken männlich
Lauf 2

Bahn Schwimmer Jg. Verein

Bahn 1 Colin Degoutrie 2001 WSV Delph. Großausheim II

Bahn 2 Arne Rehor 1998 1. Hanauer SV

Bahn 3 Jussi Nissinen 2002 SC Udina Bruchköbel

Bahn 4 Caspar Halberstadt 1997 SKG Sprendlingen

Bahn 5 Jona Buhrke 2002 SC Oberursel

Wettkampf 7 - 100 m Schmetterling weiblich
Lauf 1

Bahn Schwimmerin Jg. Verein

Bahn 1 Annika Erb 2001 SC Oberursel

Bahn 2 Janina König 2002 WSV Delph. Großausheim II

Bahn 3 Isabelle Sommer 2002 SG Frankfurt IV

Bahn 4 Katja Noll 2003 TG Hochheim

Bahn 5 Assal Bonakdar 2005 SG Frankfurt V

Lauf 2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein

Bahn 1 Merle Wolf 2002 SC Obeursel II

Bahn 2 Prishila Mara 2004 WSV Delph. Großausheim III

Bahn 3 Melis Tüfek 2003 Aqua Sports Eschborn

Bahn 4 Nikola Sasse 1998 SC Udina Bruchköbel

Bahn 5 Sandra Blaschke 1977 SKG Sprendlingen

Wettkampf 8 - 100 m Schmetterling männlich
Lauf 1

Bahn Schwimmer Jg. Verein

Bahn 1 Timo Gunkel 1997 SC Oberursel

Bahn 2 Nils Bachmann 2004 Aqua Sports Eschborn

Bahn 3 Lennard Böhm 2005 SG Frankfurt IV

Bahn 4 Mark Echevsky 2003 SV Gelnhausen II

Bahn 5 Mario Barbaric 2000 SG Frankfurt III

Lauf 2
Bahn Schwimmer Jg. Verein

Bahn 1 Ian Zuber 2002 Hofheimer SC II

Bahn 2 Christian Strüter 1999 WSV Delph. Großausheim II

Bahn 3 Dimitrios Loukats 2005 1. Hanauer SV

Bahn 4 Lenn Schernick 2003 SC Udina Bruchköbel

Bahn 5 Wolfgang Schmidt 1964 SKG Sprendlingen

Wettkampf 9 - 800 m Freistil weiblich
Lauf 1

Bahn Schwimmerin Jg. Verein

Bahn 1 Anita Knecht 1974 SKG Sprendlingen

Bahn 2 Moa Sulzbach 2001 SC Oberursel

Bahn 3 Nina Wenzl 2002 WSV Delph. Großausheim II

Bahn 4 Alexandra Gamze 2002 SG Frankfurt IV

Bahn 5 Marie Westedt 2000 TG Hochheim

Lauf 2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein

Bahn 1 Marlene Schmitz 2005 SG Frankfurt V

Bahn 2 Alexia Monticone 2005 SC Obeursel II

Bahn 3 Maxine Poldrack 2003 WSV Delph. Großausheim III

Bahn 4 Heike Pleines 1974 Aqua Sports Eschborn

Bahn 5 Anke Peterseim 1999 SC Udina Bruchköbel
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Wettkampf 10 - 1500 m Freistil männlich
Lauf 1

Bahn Schwimmer Jg. Verein

Bahn 1 Olaf Blecken 1972 SKG Sprendlingen

Bahn 2 Ben Rose 2002 SC Oberursel

Bahn 3 Jan Kümmel 2001 Aqua Sports Eschborn

Bahn 4 Bastian Dicker Alvarez 2004 SG Frankfurt IV

Bahn 5 Jannik Wegmann 2002 SV Gelnhausen II

Lauf 2
Bahn Schwimmer Jg. Verein

Bahn 1 Tobias Düll 2002 SG Frankfurt III

Bahn 2 Aeneas-Leander Laun 2004 Hofheimer SC II

Bahn 3 Adam Illavsky 2004 WSV Delph. Großausheim II

Bahn 4 Christian Felsinger 2000 1. Hanauer SV

Bahn 5 Yannic Janitzki 2001 SC Udina Bruchköbel

Wettkampf 11 - 200 m Lagen weiblich
Lauf 1

Bahn Schwimmerin Jg. Verein

Bahn 1 Maya Linke 2005 SC Udina Bruchköbel

Bahn 2 Charlotta Flinspach 1995 SKG Sprendlingen

Bahn 3 Valerie Monticone 2002 SC Oberursel

Bahn 4 Lisa Schimpfermann 2002 WSV Delph. Großausheim II

Bahn 5 Nadine Wetzstein 1985 SG Frankfurt IV

Lauf 2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein

Bahn 1 Helena Lippa 2002 TG Hochheim

Bahn 2 Sarah Zdarek 2004 SG Frankfurt V

Bahn 3 Elisa Tuominen 2004 SC Obeursel II

Bahn 4 Eva Maria Hain 2005 WSV Delph. Großausheim III

Bahn 5 Ira Jaensch 2000 Aqua Sports Eschborn

Wettkampf 12 - 200 m Lagen männlich
Lauf 1

Bahn Schwimmer Jg. Verein

Bahn 1 Pascal Sedelky 2000 SC Udina Bruchköbel

Bahn 2 Dusan Selenic 2002 SKG Sprendlingen

Bahn 3 Carl Schweppe 2005 SC Oberursel

Bahn 4 Sebastian Metzler 1991 Aqua Sports Eschborn

Bahn 5 Elia Vergin 2002 SG Frankfurt IV

Lauf 2
Bahn Schwimmer Jg. Verein

Bahn 1 Yannick Poth 2004 SV Gelnhausen II

Bahn 2 Roko Cetinjan 2002 SG Frankfurt III

Bahn 3 Julian Birkel 2002 Hofheimer SC II

Bahn 4 Pierre Schwuchow 1963 WSV Delph. Großausheim II

Bahn 5 Christian Materi 1999 1. Hanauer SV

Wettkampf 13 - 50 m Freistil weiblich
Lauf 1

Bahn Schwimmerin Jg. Verein

Bahn 1 Lisa Arheidt 1995 Aqua Sports Eschborn

Bahn 2 Nikola Sasse 1998 SC Udina Bruchköbel

Bahn 3 Marla Grützner 2003 SKG Sprendlingen

Bahn 4 Katharina Metzler 1995 SC Oberursel

Bahn 5 Cecile Günther 2002 WSV Delph. Großausheim II
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Wettkampf 13 - 50 m Freistil weiblich
Lauf 2

Bahn Schwimmerin Jg. Verein

Bahn 1 Charlotte Schlaeger 2001 SG Frankfurt IV

Bahn 2 Annia Aichele 2002 TG Hochheim

Bahn 3 Tabea Bechold 2004 SG Frankfurt V

Bahn 4 Isabelle Schweppe 2004 SC Obeursel II

Bahn 5 Melissa Gettmann 1998 WSV Delph. Großausheim III

Wettkampf 14 - 50 m Freistil männlich
Lauf 1

Bahn Schwimmer Jg. Verein

Bahn 1 Arne Rehor 1998 1. Hanauer SV

Bahn 2 Thomas Christlieb 1981 SC Udina Bruchköbel

Bahn 3 Elias Braun 2001 SKG Sprendlingen

Bahn 4 Nikola Doncic 2000 SC Oberursel

Bahn 5 Michael Traeger 1975 Aqua Sports Eschborn

Lauf 2
Bahn Schwimmer Jg. Verein

Bahn 1 Nico Rauch 2001 SG Frankfurt IV

Bahn 2 Christopher Kindler 2000 SV Gelnhausen II

Bahn 3 Mario Barbaric 2000 SG Frankfurt III

Bahn 4 Jakob Striebeck 2003 Hofheimer SC II

Bahn 5 Christian Strüter 1999 WSV Delph. Großausheim II

Wettkampf 15 - 200 m Schmetterling weiblich
Lauf 1

Bahn Schwimmerin Jg. Verein

Bahn 1 Tiffany Illavsky 2002 WSV Delph. Großausheim III

Bahn 2 Lionne Haber 2000 Aqua Sports Eschborn

Bahn 3 Marie Linke 2001 SC Udina Bruchköbel

Bahn 4 Sandra Blaschke 1977 SKG Sprendlingen

Bahn 5 Saskia Schuffenhauer 2002 SC Oberursel

Lauf 2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein

Bahn 1 Janina König 2002 WSV Delph. Großausheim II

Bahn 2 Gloria Dargatz 2005 SG Frankfurt IV

Bahn 3 Alicia Schreiber 1999 TG Hochheim

Bahn 4 Assal Bonakdar 2005 SG Frankfurt V

Bahn 5 Jeong-Hyo Song 2004 SC Obeursel II

Wettkampf 16 - 200 m Schmetterling männlich
Lauf 1

Bahn Schwimmer Jg. Verein

Bahn 1 Erik Lieder 2002 WSV Delph. Großausheim II

Bahn 2 Dimitrios Loukats 2005 1. Hanauer SV

Bahn 3 Felix Rudolf 2003 SC Udina Bruchköbel

Bahn 4 Wolfgang Schmidt 1964 SKG Sprendlingen

Bahn 5 Timo Gunkel 1997 SC Oberursel

Lauf 2
Bahn Schwimmer Jg. Verein

Bahn 1 Nils Bachmann 2004 Aqua Sports Eschborn

Bahn 2 Djordje Milenkovic 2003 SG Frankfurt IV

Bahn 3 Yannik Pache 1998 SV Gelnhausen II

Bahn 4 Levy Kaladse 2001 SG Frankfurt III

Bahn 5 Ian Zuber 2002 Hofheimer SC II
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Wettkampf 17 - 400 m Freistil weiblich
Lauf 1

Bahn Schwimmerin Jg. Verein

Bahn 1 Jette Schuffenhauer 2005 SC Obeursel II

Bahn 2 Charlotte Uherek 2006 WSV Delph. Großausheim III

Bahn 3 Melis Tüfek 2003 Aqua Sports Eschborn

Bahn 4 Luisa Schwarz 2000 SC Udina Bruchköbel

Bahn 5 Delphine Halberstadt 1995 SKG Sprendlingen

Lauf 2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein

Bahn 1 Tabea Sander 1998 SC Oberursel

Bahn 2 Danielle Sophie Metzger 2004 WSV Delph. Großausheim II

Bahn 3 Nicola Schmitz 2005 SG Frankfurt IV

Bahn 4 Xenia Wdowik 2000 TG Hochheim

Bahn 5 Nicola Schmitz 2005 SG Frankfurt V

Wettkampf 18 - 400 m Freistil männlich
Lauf 1

Bahn Schwimmer Jg. Verein

Bahn 1 Leon Bucklitsch 2004 Hofheimer SC II

Bahn 2 Yves Timo Kempf 2003 WSV Delph. Großausheim II

Bahn 3 Grischa Ripkens 2004 1. Hanauer SV

Bahn 4 Jussi Nissinen 2002 SC Udina Bruchköbel

Bahn 5 Caspar Halberstadt 1997 SKG Sprendlingen

Lauf 2
Bahn Schwimmer Jg. Verein

Bahn 1 Jannis Buhrke 2005 SC Oberursel

Bahn 2 Christos Kioussidis 2003 Aqua Sports Eschborn

Bahn 3 Felix Gehrlein 2004 SG Frankfurt IV

Bahn 4 Niklas Poth 2002 SV Gelnhausen II

Bahn 5 Sven Kruse 2003 SG Frankfurt III

Wettkampf 19 - 200 m Brust weiblich
Lauf 1

Bahn Schwimmerin Jg. Verein

Bahn 1 Hannah Bechold 2002 SG Frankfurt V

Bahn 2 Carolin Haas 2004 SC Obeursel II

Bahn 3 Gina Kugler 2003 WSV Delph. Großausheim III

Bahn 4 Eileen Nöll 1999 Aqua Sports Eschborn

Bahn 5 Natalie Koch 2003 SC Udina Bruchköbel

Lauf 2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein

Bahn 1 Angelika Halberstadt 1967 SKG Sprendlingen

Bahn 2 Smilla Sulzbach 2001 SC Oberursel

Bahn 3 Clara Uherek 2002 WSV Delph. Großausheim II

Bahn 4 Nadine Wetzstein 1985 SG Frankfurt IV

Bahn 5 Julia Weischenberg 1991 TG Hochheim

Wettkampf 20 - 200 m Brust männlich
Lauf 1

Bahn Schwimmer Jg. Verein

Bahn 1 Christian Schaus 1985 SG Frankfurt III

Bahn 2 Pablo Kohlmann Garcia 2003 Hofheimer SC II

Bahn 3 Nicolas Bergmann 1999 WSV Delph. Großausheim II

Bahn 4 Christian Stauske 1998 1. Hanauer SV

Bahn 5 Tim Heiker 2004 SC Udina Bruchköbel
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Wettkampf 20 - 200 m Brust männlich
Lauf 2

Bahn Schwimmer Jg. Verein

Bahn 1 Eric Göbel 1992 SKG Sprendlingen

Bahn 2 Alexander Haas 2002 SC Oberursel

Bahn 3 Philip Reichl 1999 Aqua Sports Eschborn

Bahn 4 Vassilis Partsanakis 2002 SG Frankfurt IV

Bahn 5 Niels Obert 2002 SV Gelnhausen II

Wettkampf 21 - 100 m Rücken weiblich
Lauf 1

Bahn Schwimmerin Jg. Verein

Bahn 1 Annia Aichele 2002 TG Hochheim

Bahn 2 Viktoria Luisa Heigl 2005 SG Frankfurt V

Bahn 3 Elisa Tuominen 2004 SC Obeursel II

Bahn 4 Maria Baust 2003 WSV Delph. Großausheim III

Bahn 5 Saskia Schön 1999 Aqua Sports Eschborn

Lauf 2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein

Bahn 1 Theresa Demuth 2002 SC Udina Bruchköbel

Bahn 2 Fee Halberstadt 2000 SKG Sprendlingen

Bahn 3 Antonia Dagartz 2003 SC Oberursel

Bahn 4 Ronja Schimpfermann 2004 WSV Delph. Großausheim II

Bahn 5 Alessandra Dahl 2004 SG Frankfurt IV

Wettkampf 22 - 100 m Rücken männlich
Lauf 1

Bahn Schwimmer Jg. Verein

Bahn 1 Yannick Poth 2004 SV Gelnhausen II

Bahn 2 Blaise Robertet 1999 SG Frankfurt III

Bahn 3 Eren Düvenci 2003 Hofheimer SC II

Bahn 4 Adam Illavsky 2004 WSV Delph. Großausheim II

Bahn 5 Arne Rehor 1998 1. Hanauer SV

Lauf 2
Bahn Schwimmer Jg. Verein

Bahn 1 Thomas Christlieb 1981 SC Udina Bruchköbel

Bahn 2 Rafael Zincke 1994 SKG Sprendlingen

Bahn 3 Nils Hennecke 2002 SC Oberursel

Bahn 4 Kianoush Abassi 2001 Aqua Sports Eschborn

Bahn 5 Nico Rauch 2001 SG Frankfurt IV

Wettkampf 23 - 400 m Lagen weiblich
Lauf 1

Bahn Schwimmerin Jg. Verein

Bahn 1 Isabelle Sommer 2002 SG Frankfurt IV

Bahn 2 Katja Erbeling 1998 TG Hochheim

Bahn 3 Sarah Zdarek 2004 SG Frankfurt V

Bahn 4 Rahel Franiczek 2005 SC Obeursel II

Bahn 5 Paula Poldrack 2002 WSV Delph. Großausheim III

Lauf 2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein

Bahn 1 Heike Pleines 1974 Aqua Sports Eschborn

Bahn 2 Annalena Lins 1999 SC Udina Bruchköbel

Bahn 3 Sandra Blaschke 1977 SKG Sprendlingen

Bahn 4 Moa Sulzbach 2001 SC Oberursel

Bahn 5 Lisa Schimpfermann 2002 WSV Delph. Großausheim II
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Wettkampf 24 - 400 m Lagen männlich
Lauf 1

Bahn Schwimmer Jg. Verein

Bahn 1 Bastian Dicker Alvarez 2004 SG Frankfurt IV

Bahn 2 Jannik Wegmann 2002 SV Gelnhausen II

Bahn 3 Maximilian Schad 2003 SG Frankfurt III

Bahn 4 David Lehr 2004 Hofheimer SC II

Bahn 5 Colin Degoutrie 2001 WSV Delph. Großausheim II

Lauf 2
Bahn Schwimmer Jg. Verein

Bahn 1 Michael Dirks 1999 1. Hanauer SV

Bahn 2 Pascal Sedelky 2000 SC Udina Bruchköbel

Bahn 3 Thorsten Bischoff 1974 SKG Sprendlingen

Bahn 4 Jona Buhrke 2002 SC Oberursel

Bahn 5 Jan Kümmel 2001 Aqua Sports Eschborn

Wettkampf 25 - 100 m Freistil weiblich
Lauf 1

Bahn Schwimmerin Jg. Verein

Bahn 1 Cecile Günther 2002 WSV Delph. Großausheim II

Bahn 2 Antje Praefcke 1970 SG Frankfurt IV

Bahn 3 Katja Noll 2003 TG Hochheim

Bahn 4 Marlene Schmitz 2005 SG Frankfurt V

Bahn 5 Isabelle Schweppe 2004 SC Obeursel II

Lauf 2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein

Bahn 1 Hannah Richert 2002 WSV Delph. Großausheim III

Bahn 2 Sabrina Schön 1996 Aqua Sports Eschborn

Bahn 3 Anke Peterseim 1999 SC Udina Bruchköbel

Bahn 4 Charlotta Flinspach 1995 SKG Sprendlingen

Bahn 5 Ariane Monticone 1999 SC Oberursel

Wettkampf 26 - 100 m Freistil männlich
Lauf 1

Bahn Schwimmer Jg. Verein

Bahn 1 Stephan Heelein 1998 Aqua Sports Eschborn

Bahn 2 Elia Vergin 2002 SG Frankfurt IV

Bahn 3 Christopher Kindler 2000 SV Gelnhausen II

Bahn 4 Mario Barbaric 2000 SG Frankfurt III

Bahn 5 Julian Birkel 2002 Hofheimer SC II

Lauf 2
Bahn Schwimmer Jg. Verein

Bahn 1 Gordon Abu Shaar 1979 WSV Delph. Großausheim II

Bahn 2 Christian Materi 1999 1. Hanauer SV

Bahn 3 Yannic Janitzki 2001 SC Udina Bruchköbel

Bahn 4 Elias Braun 2001 SKG Sprendlingen

Bahn 5 Nikola Doncic 2000 SC Oberursel
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Abschnitt 2
Datum Einlass Einschwimmen Kari-Sitzung Beginn

14.02.2016 00:00 nach Abs. 1 00:00 nach Abs. 1 00:00 nach Abs. 1 00:45 nach Abs. 1

Wettkampf 27 200 m Freistil weiblich

Wettkampf 28 200 m Freistil männlich

Wettkampf 29 100 m Brust weiblich

Wettkampf 30 100 m Brust männlich

Wettkampf 31 200 m Rücken weiblich

Wettkampf 32 200 m Rücken männlich

Wettkampf 33 100 m Schmetterling weiblich

Wettkampf 34 100 m Schmetterling männlich

Wettkampf 35 800 m Freistil weiblich

Wettkampf 36 1500 m Freistil männlich

Wettkampf 37 200 m Lagen weiblich

Wettkampf 38 200 m Lagen männlich

Wettkampf 39 50 m Freistil weiblich

Wettkampf 40 50 m Freistil männlich

Wettkampf 41 200 m Schmetterling weiblich

Wettkampf 42 200 m Schmetterling männlich

Wettkampf 43 400 m Freistil weiblich

Wettkampf 44 400 m Freistil männlich

Wettkampf 45 200 m Brust weiblich

Wettkampf 46 200 m Brust männlich

Wettkampf 47 100 m Rücken weiblich

Wettkampf 48 100 m Rücken männlich

Wettkampf 49 400 m Lagen weiblich

Wettkampf 50 400 m Lagen männlich

Wettkampf 51 100 m Freistil weiblich

Wettkampf 52 100 m Freistil männlich

Wettkampf 27 - 200 m Freistil weiblich
Lauf 1

Bahn Schwimmerin Jg. Verein

Bahn 1 Alexandra Gamze 2002 SG Frankfurt IV

Bahn 2 Helena Lippa 2002 TG Hochheim

Bahn 3 Marlene Schmitz 2005 SG Frankfurt V

Bahn 4 Alexia Monticone 2005 SC Obeursel II

Bahn 5 Maxine Poldrack 2003 WSV Delph. Großausheim III

Lauf 2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein

Bahn 1 Ira Jaensch 2000 Aqua Sports Eschborn

Bahn 2 Theresa Demuth 2002 SC Udina Bruchköbel

Bahn 3 Anita Knecht 1974 SKG Sprendlingen

Bahn 4 Tabea Sander 1998 SC Oberursel

Bahn 5 Danielle Sophie Metzger 2004 WSV Delph. Großausheim II

Wettkampf 28 - 200 m Freistil männlich
Lauf 1

Bahn Schwimmer Jg. Verein

Bahn 1 Bastian Dicker Alvarez 2004 SG Frankfurt IV

Bahn 2 Mark Echevsky 2003 SV Gelnhausen II

Bahn 3 Mario Barbaric 2000 SG Frankfurt III

Bahn 4 Ian Zuber 2002 Hofheimer SC II

Bahn 5 Christian Strüter 1999 WSV Delph. Großausheim II

Lauf 2
Bahn Schwimmer Jg. Verein

Bahn 1 Christian Materi 1999 1. Hanauer SV

Bahn 2 Jussi Nissinen 2002 SC Udina Bruchköbel

Bahn 3 Wolfgang Schmidt 1964 SKG Sprendlingen

Bahn 4 Ben Rose 2002 SC Oberursel

Bahn 5 Kianoush Abassi 2001 Aqua Sports Eschborn
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Wettkampf 29 - 100 m Brust weiblich
Lauf 1

Bahn Schwimmerin Jg. Verein

Bahn 1 Lisa Schimpfermann 2002 WSV Delph. Großausheim II

Bahn 2 Isabelle Sommer 2002 SG Frankfurt IV

Bahn 3 Julia Weischenberg 1991 TG Hochheim

Bahn 4 Lara Mrozinski 2006 SG Frankfurt V

Bahn 5 Carolin Haas 2004 SC Obeursel II

Lauf 2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein

Bahn 1 Gina Kugler 2003 WSV Delph. Großausheim III

Bahn 2 Lisa Arheidt 1995 Aqua Sports Eschborn

Bahn 3 Anke Peterseim 1999 SC Udina Bruchköbel

Bahn 4 Hannah Sandmann 2003 SKG Sprendlingen

Bahn 5 Valerie Monticone 2002 SC Oberursel

Wettkampf 30 - 100 m Brust männlich
Lauf 1

Bahn Schwimmer Jg. Verein

Bahn 1 Stephan Heelein 1998 Aqua Sports Eschborn

Bahn 2 Djordje Milenkovic 2003 SG Frankfurt IV

Bahn 3 Christopher Kindler 2000 SV Gelnhausen II

Bahn 4 Lukas Probst 1991 SG Frankfurt III

Bahn 5 Pablo Kohlmann Garcia 2003 Hofheimer SC II

Lauf 2
Bahn Schwimmer Jg. Verein

Bahn 1 Nicolas Bergmann 1999 WSV Delph. Großausheim II

Bahn 2 Michael Dirks 1999 1. Hanauer SV

Bahn 3 Jonas Gundlach 2004 SC Udina Bruchköbel

Bahn 4 Benjamin Bruch 2000 SKG Sprendlingen

Bahn 5 Carl Schweppe 2005 SC Oberursel

Wettkampf 31 - 200 m Rücken weiblich
Lauf 1

Bahn Schwimmerin Jg. Verein

Bahn 1 Antonia Dagartz 2003 SC Oberursel

Bahn 2 Cecile Günther 2002 WSV Delph. Großausheim II

Bahn 3 Luisa Vorländer 2004 SG Frankfurt IV

Bahn 4 Annia Aichele 2002 TG Hochheim

Bahn 5 Hannah Bechold 2002 SG Frankfurt V

Lauf 2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein

Bahn 1 Rahel Franiczek 2005 SC Obeursel II

Bahn 2 Maria Baust 2003 WSV Delph. Großausheim III

Bahn 3 Saskia Schön 1999 Aqua Sports Eschborn

Bahn 4 Jouline Eckl 2005 SC Udina Bruchköbel

Bahn 5 Karolina Winzer 2000 SKG Sprendlingen

Wettkampf 32 - 200 m Rücken männlich
Lauf 1

Bahn Schwimmer Jg. Verein

Bahn 1 Jannis Buhrke 2005 SC Oberursel

Bahn 2 Nils Bachmann 2004 Aqua Sports Eschborn

Bahn 3 Lennard Böhm 2005 SG Frankfurt IV

Bahn 4 Yannick Poth 2004 SV Gelnhausen II

Bahn 5 Maximilian Schad 2003 SG Frankfurt III
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Wettkampf 32 - 200 m Rücken männlich
Lauf 2

Bahn Schwimmer Jg. Verein

Bahn 1 Eren Düvenci 2003 Hofheimer SC II

Bahn 2 Yves Timo Kempf 2003 WSV Delph. Großausheim II

Bahn 3 Kai Stenger 1999 1. Hanauer SV

Bahn 4 Lenn Schernick 2003 SC Udina Bruchköbel

Bahn 5 Dusan Selenic 2002 SKG Sprendlingen

Wettkampf 33 - 100 m Schmetterling weiblich
Lauf 1

Bahn Schwimmerin Jg. Verein

Bahn 1 Charlotta Flinspach 1995 SKG Sprendlingen

Bahn 2 Ariane Monticone 1999 SC Oberursel

Bahn 3 Nina Wenzl 2002 WSV Delph. Großausheim II

Bahn 4 Charlotte Schlaeger 2001 SG Frankfurt IV

Bahn 5 Xenia Wdowik 2000 TG Hochheim

Lauf 2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein

Bahn 1 Viktoria Luisa Heigl 2005 SG Frankfurt V

Bahn 2 Jeong-Hyo Song 2004 SC Obeursel II

Bahn 3 Tiffany Illavsky 2002 WSV Delph. Großausheim III

Bahn 4 Lionne Haber 2000 Aqua Sports Eschborn

Bahn 5 Marleen Linke 2003 SC Udina Bruchköbel

Wettkampf 34 - 100 m Schmetterling männlich
Lauf 1

Bahn Schwimmer Jg. Verein

Bahn 1 Thorsten Bischoff 1974 SKG Sprendlingen

Bahn 2 Alexander Haas 2002 SC Oberursel

Bahn 3 Jan Kümmel 2001 Aqua Sports Eschborn

Bahn 4 Elia Vergin 2002 SG Frankfurt IV

Bahn 5 Jannik Wegmann 2002 SV Gelnhausen II

Lauf 2
Bahn Schwimmer Jg. Verein

Bahn 1 Roko Cetinjan 2002 SG Frankfurt III

Bahn 2 Jakob Striebeck 2003 Hofheimer SC II

Bahn 3 Erik Lieder 2002 WSV Delph. Großausheim II

Bahn 4 Arne Rehor 1998 1. Hanauer SV

Bahn 5 Pascal Sedelky 2000 SC Udina Bruchköbel

Wettkampf 35 - 800 m Freistil weiblich
Lauf 1

Bahn Schwimmerin Jg. Verein

Bahn 1 Luisa Schwarz 2000 SC Udina Bruchköbel

Bahn 2 Delphine Halberstadt 1995 SKG Sprendlingen

Bahn 3 Saskia Schuffenhauer 2002 SC Oberursel

Bahn 4 Nina Zukrowski 2002 WSV Delph. Großausheim II

Bahn 5 Gloria Dargatz 2005 SG Frankfurt IV

Lauf 2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein

Bahn 1 Katja Erbeling 1998 TG Hochheim

Bahn 2 Assal Bonakdar 2005 SG Frankfurt V

Bahn 3 Jette Schuffenhauer 2005 SC Obeursel II

Bahn 4 Paula Poldrack 2002 WSV Delph. Großausheim III

Bahn 5 Melis Tüfek 2003 Aqua Sports Eschborn
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Wettkampf 36 - 1500 m Freistil männlich
Lauf 1

Bahn Schwimmer Jg. Verein

Bahn 1 Jussi Nissinen 2002 SC Udina Bruchköbel

Bahn 2 Caspar Halberstadt 1997 SKG Sprendlingen

Bahn 3 Timo Gunkel 1997 SC Oberursel

Bahn 4 Sebastian Metzler 1991 Aqua Sports Eschborn

Bahn 5 Vassilis Partsanakis 2002 SG Frankfurt IV

Lauf 2
Bahn Schwimmer Jg. Verein

Bahn 1 Niklas Poth 2002 SV Gelnhausen II

Bahn 2 Sven Kruse 2003 SG Frankfurt III

Bahn 3 Leon Bucklitsch 2004 Hofheimer SC II

Bahn 4 Nicolas Bergmann 1999 WSV Delph. Großausheim II

Bahn 5 Michael Dirks 1999 1. Hanauer SV

Wettkampf 37 - 200 m Lagen weiblich
Lauf 1

Bahn Schwimmerin Jg. Verein

Bahn 1 Eileen Nöll 1999 Aqua Sports Eschborn

Bahn 2 Nikola Sasse 1998 SC Udina Bruchköbel

Bahn 3 Fee Halberstadt 2000 SKG Sprendlingen

Bahn 4 Smilla Sulzbach 2001 SC Oberursel

Bahn 5 Ronja Schimpfermann 2004 WSV Delph. Großausheim II

Lauf 2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein

Bahn 1 Antje Praefcke 1970 SG Frankfurt IV

Bahn 2 Melina Brockmann 1997 TG Hochheim

Bahn 3 Kim Sophia Schneider 2005 SG Frankfurt V

Bahn 4 Isabelle Schweppe 2004 SC Obeursel II

Bahn 5 Prishila Mara 2004 WSV Delph. Großausheim III

Wettkampf 38 - 200 m Lagen männlich
Lauf 1

Bahn Schwimmer Jg. Verein

Bahn 1 Christian Stauske 1998 1. Hanauer SV

Bahn 2 Thomas Christlieb 1981 SC Udina Bruchköbel

Bahn 3 Rafael Zincke 1994 SKG Sprendlingen

Bahn 4 Jona Buhrke 2002 SC Oberursel

Bahn 5 Christos Kioussidis 2003 Aqua Sports Eschborn

Lauf 2
Bahn Schwimmer Jg. Verein

Bahn 1 Lennard Böhm 2005 SG Frankfurt IV

Bahn 2 Niels Obert 2002 SV Gelnhausen II

Bahn 3 Christian Schaus 1985 SG Frankfurt III

Bahn 4 Pablo Kohlmann Garcia 2003 Hofheimer SC II

Bahn 5 Yves Timo Kempf 2003 WSV Delph. Großausheim II

Wettkampf 39 - 50 m Freistil weiblich
Lauf 1

Bahn Schwimmerin Jg. Verein

Bahn 1 Tiffany Illavsky 2002 WSV Delph. Großausheim III

Bahn 2 Saskia Schön 1999 Aqua Sports Eschborn

Bahn 3 Luisa Schwarz 2000 SC Udina Bruchköbel

Bahn 4 Hanna Blecken 2004 SKG Sprendlingen

Bahn 5 Ariane Monticone 1999 SC Oberursel
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Wettkampf 39 - 50 m Freistil weiblich
Lauf 2

Bahn Schwimmerin Jg. Verein

Bahn 1 Nina Wenzl 2002 WSV Delph. Großausheim II

Bahn 2 Nadine Wetzstein 1985 SG Frankfurt IV

Bahn 3 Helena Lippa 2002 TG Hochheim

Bahn 4 Sarah Zdarek 2004 SG Frankfurt V

Bahn 5 Rahel Franiczek 2005 SC Obeursel II

Wettkampf 40 - 50 m Freistil männlich
Lauf 1

Bahn Schwimmer Jg. Verein

Bahn 1 Pierre Schwuchow 1963 WSV Delph. Großausheim II

Bahn 2 Christian Materi 1999 1. Hanauer SV

Bahn 3 Aaron Kwiatkowski 1998 SC Udina Bruchköbel

Bahn 4 Olaf Blecken 1972 SKG Sprendlingen

Bahn 5 Nils Hennecke 2002 SC Oberursel

Lauf 2
Bahn Schwimmer Jg. Verein

Bahn 1 Philip Reichl 1999 Aqua Sports Eschborn

Bahn 2 Felix Gehrlein 2004 SG Frankfurt IV

Bahn 3 Yannik Pache 1998 SV Gelnhausen II

Bahn 4 Blaise Robertet 1999 SG Frankfurt III

Bahn 5 Julian Birkel 2002 Hofheimer SC II

Wettkampf 41 - 200 m Schmetterling weiblich
Lauf 1

Bahn Schwimmerin Jg. Verein

Bahn 1 Elisa Tuominen 2004 SC Obeursel II

Bahn 2 Melissa Gettmann 1998 WSV Delph. Großausheim III

Bahn 3 Heike Pleines 1974 Aqua Sports Eschborn

Bahn 4 Annalena Lins 1999 SC Udina Bruchköbel

Bahn 5 Gisa Kretzschmar 1988 SKG Sprendlingen

Lauf 2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein

Bahn 1 Annika Erb 2001 SC Oberursel

Bahn 2 Danielle Sophie Metzger 2004 WSV Delph. Großausheim II

Bahn 3 Iris Teckentrup 1963 SG Frankfurt IV

Bahn 4 Marie Westedt 2000 TG Hochheim

Bahn 5 Emma Sophie Zacharias 2004 SG Frankfurt V

Wettkampf 42 - 200 m Schmetterling männlich
Lauf 1

Bahn Schwimmer Jg. Verein

Bahn 1 Leander Fioriolli 2004 Hofheimer SC II

Bahn 2 Colin Degoutrie 2001 WSV Delph. Großausheim II

Bahn 3 Kai Stenger 1999 1. Hanauer SV

Bahn 4 Pascal Sedelky 2000 SC Udina Bruchköbel

Bahn 5 Thorsten Bischoff 1974 SKG Sprendlingen

Lauf 2
Bahn Schwimmer Jg. Verein

Bahn 1 Alexander Haas 2002 SC Oberursel

Bahn 2 Jan Kümmel 2001 Aqua Sports Eschborn

Bahn 3 Lino Di Cristofano 2004 SG Frankfurt IV

Bahn 4 Jannik Wegmann 2002 SV Gelnhausen II

Bahn 5 Roko Cetinjan 2002 SG Frankfurt III
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Wettkampf 43 - 400 m Freistil weiblich
Lauf 1

Bahn Schwimmerin Jg. Verein

Bahn 1 Marlene Schmitz 2005 SG Frankfurt V

Bahn 2 Jeong-Hyo Song 2004 SC Obeursel II

Bahn 3 Maxine Poldrack 2003 WSV Delph. Großausheim III

Bahn 4 Ira Jaensch 2000 Aqua Sports Eschborn

Bahn 5 Anke Peterseim 1999 SC Udina Bruchköbel

Lauf 2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein

Bahn 1 Angelika Halberstadt 1967 SKG Sprendlingen

Bahn 2 Moa Sulzbach 2001 SC Oberursel

Bahn 3 Nina Zukrowski 2002 WSV Delph. Großausheim II

Bahn 4 Alexandra Gamze 2002 SG Frankfurt IV

Bahn 5 Alicia Schreiber 1999 TG Hochheim

Wettkampf 44 - 400 m Freistil männlich
Lauf 1

Bahn Schwimmer Jg. Verein

Bahn 1 Tobias Düll 2002 SG Frankfurt III

Bahn 2 Aeneas-Leander Laun 2004 Hofheimer SC II

Bahn 3 Erik Lieder 2002 WSV Delph. Großausheim II

Bahn 4 Dimitrios Loukats 2005 1. Hanauer SV

Bahn 5 Tim Heiker 2004 SC Udina Bruchköbel

Lauf 2
Bahn Schwimmer Jg. Verein

Bahn 1 Wolfgang Schmidt 1964 SKG Sprendlingen

Bahn 2 Ben Rose 2002 SC Oberursel

Bahn 3 Kianoush Abassi 2001 Aqua Sports Eschborn

Bahn 4 Bastian Dicker Alvarez 2004 SG Frankfurt IV

Bahn 5 Mark Echevsky 2003 SV Gelnhausen II

Wettkampf 45 - 200 m Brust weiblich
Lauf 1

Bahn Schwimmerin Jg. Verein

Bahn 1 Katja Erbeling 1998 TG Hochheim

Bahn 2 Lara Mrozinski 2006 SG Frankfurt V

Bahn 3 Carina Simon 2003 SC Obeursel II

Bahn 4 Eva Maria Hain 2005 WSV Delph. Großausheim III

Bahn 5 Lisa Arheidt 1995 Aqua Sports Eschborn

Lauf 2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein

Bahn 1 Lara Habermann 2003 SC Udina Bruchköbel

Bahn 2 Karolina Winzer 2000 SKG Sprendlingen

Bahn 3 Sara Thiel 2002 SC Oberursel

Bahn 4 Lisa Schimpfermann 2002 WSV Delph. Großausheim II

Bahn 5 Gloria Dargatz 2005 SG Frankfurt IV

Wettkampf 46 - 200 m Brust männlich
Lauf 1

Bahn Schwimmer Jg. Verein

Bahn 1 Christopher Kindler 2000 SV Gelnhausen II

Bahn 2 Lukas Probst 1991 SG Frankfurt III

Bahn 3 David Lehr 2004 Hofheimer SC II

Bahn 4 Colin Degoutrie 2001 WSV Delph. Großausheim II

Bahn 5 Christian Felsinger 2000 1. Hanauer SV
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Wettkampf 46 - 200 m Brust männlich
Lauf 2

Bahn Schwimmer Jg. Verein

Bahn 1 Felix Rudolf 2003 SC Udina Bruchköbel

Bahn 2 Till Langen 2000 SKG Sprendlingen

Bahn 3 Yacine Bettahar 2003 SC Oberursel

Bahn 4 Timon Möller 2003 Aqua Sports Eschborn

Bahn 5 Djordje Milenkovic 2003 SG Frankfurt IV

Wettkampf 47 - 100 m Rücken weiblich
Lauf 1

Bahn Schwimmerin Jg. Verein

Bahn 1 Luisa Vorländer 2004 SG Frankfurt IV

Bahn 2 Xenia Wdowik 2000 TG Hochheim

Bahn 3 Kim Sophia Schneider 2005 SG Frankfurt V

Bahn 4 Isabelle Schweppe 2004 SC Obeursel II

Bahn 5 Charlotte Uherek 2006 WSV Delph. Großausheim III

Lauf 2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein

Bahn 1 Sabrina Schön 1996 Aqua Sports Eschborn

Bahn 2 Leonie Schwarz 2000 SC Udina Bruchköbel

Bahn 3 Charlotta Flinspach 1995 SKG Sprendlingen

Bahn 4 Tabea Sander 1998 SC Oberursel

Bahn 5 Cecile Günther 2002 WSV Delph. Großausheim II

Wettkampf 48 - 100 m Rücken männlich
Lauf 1

Bahn Schwimmer Jg. Verein

Bahn 1 Vassilis Partsanakis 2002 SG Frankfurt IV

Bahn 2 Yannik Pache 1998 SV Gelnhausen II

Bahn 3 Levy Kaladse 2001 SG Frankfurt III

Bahn 4 Jakob Striebeck 2003 Hofheimer SC II

Bahn 5 Yves Timo Kempf 2003 WSV Delph. Großausheim II

Lauf 2
Bahn Schwimmer Jg. Verein

Bahn 1 Grischa Ripkens 2004 1. Hanauer SV

Bahn 2 Lenn Schernick 2003 SC Udina Bruchköbel

Bahn 3 Dusan Selenic 2002 SKG Sprendlingen

Bahn 4 Jona Buhrke 2002 SC Oberursel

Bahn 5 Nils Bachmann 2004 Aqua Sports Eschborn

Wettkampf 49 - 400 m Lagen weiblich
Lauf 1

Bahn Schwimmerin Jg. Verein

Bahn 1 Ronja Schimpfermann 2004 WSV Delph. Großausheim II

Bahn 2 Nicola Schmitz 2005 SG Frankfurt IV

Bahn 3 Katja Noll 2003 TG Hochheim

Bahn 4 Nicola Schmitz 2005 SG Frankfurt V

Bahn 5 Alexia Monticone 2005 SC Obeursel II

Lauf 2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein

Bahn 1 Gina Kugler 2003 WSV Delph. Großausheim III

Bahn 2 Eileen Nöll 1999 Aqua Sports Eschborn

Bahn 3 Marie Linke 2001 SC Udina Bruchköbel

Bahn 4 Delphine Halberstadt 1995 SKG Sprendlingen

Bahn 5 Smilla Sulzbach 2001 SC Oberursel
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Wettkampf 50 - 400 m Lagen männlich
Lauf 1

Bahn Schwimmer Jg. Verein

Bahn 1 Sebastian Metzler 1991 Aqua Sports Eschborn

Bahn 2 Felix Gehrlein 2004 SG Frankfurt IV

Bahn 3 Niels Obert 2002 SV Gelnhausen II

Bahn 4 Christian Schaus 1985 SG Frankfurt III

Bahn 5 Pablo Kohlmann Garcia 2003 Hofheimer SC II

Lauf 2
Bahn Schwimmer Jg. Verein

Bahn 1 Pierre Schwuchow 1963 WSV Delph. Großausheim II

Bahn 2 Kai Stenger 1999 1. Hanauer SV

Bahn 3 Yannic Janitzki 2001 SC Udina Bruchköbel

Bahn 4 Caspar Halberstadt 1997 SKG Sprendlingen

Bahn 5 Alexander Haas 2002 SC Oberursel

Wettkampf 51 - 100 m Freistil weiblich
Lauf 1

Bahn Schwimmerin Jg. Verein

Bahn 1 Katharina Metzler 1995 SC Oberursel

Bahn 2 Nina Wenzl 2002 WSV Delph. Großausheim II

Bahn 3 Charlotte Schlaeger 2001 SG Frankfurt IV

Bahn 4 Marie Westedt 2000 TG Hochheim

Bahn 5 Tabea Bechold 2004 SG Frankfurt V

Lauf 2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein

Bahn 1 Rahel Franiczek 2005 SC Obeursel II

Bahn 2 Natascha Welz 2003 WSV Delph. Großausheim III

Bahn 3 Lionne Haber 2000 Aqua Sports Eschborn

Bahn 4 Nikola Sasse 1998 SC Udina Bruchköbel

Bahn 5 Hannah Sandmann 2003 SKG Sprendlingen

Wettkampf 52 - 100 m Freistil männlich
Lauf 1

Bahn Schwimmer Jg. Verein

Bahn 1 Nils Hennecke 2002 SC Oberursel

Bahn 2 Philip Reichl 1999 Aqua Sports Eschborn

Bahn 3 Nico Rauch 2001 SG Frankfurt IV

Bahn 4 Niklas Poth 2002 SV Gelnhausen II

Bahn 5 Blaise Robertet 1999 SG Frankfurt III

Lauf 2
Bahn Schwimmer Jg. Verein

Bahn 1 Ian Zuber 2002 Hofheimer SC II

Bahn 2 Lucas Schwuchow 2005 WSV Delph. Großausheim II

Bahn 3 Christian Stauske 1998 1. Hanauer SV

Bahn 4 Thomas Christlieb 1981 SC Udina Bruchköbel

Bahn 5 Rafael Zincke 1994 SKG Sprendlingen


